

Årsredovisning

för

Hazel Time AB

559230-0429

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Behrouz Talebi, Styrelseledamot
2023-04-19

Styrelsen och verkställande direktören för Hazel Time AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver verksamhet inom IT-sektor genom att utveckla och sälja digitala tjänster så som webbapplikationer och integration av IT-system, samt konsultation och föreläsning inom IT-området.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt att nå ut till sina befintliga kunder och efter förra årets satsningar har efterfrågan på bolagets tjänster ökat. Bolaget har således investerat i sin personal och anställt fler för att möta den ökade efterfrågan. Under året har bolaget även flyttat till nya lokaler där inventarier köpts in.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20
	(14 mån)		
Nettoomsättning	3 040	746	0
Resultat efter finansiella poster	34	122	-121
Soliditet (%)	6,1	20,5	-447,1

Då bolaget erbjuder tjänster samt datakonsultation inom IT-branschen har bolaget ett brett utbud till sina kunder inom IT-sektorn. Det är främst konsultationen inom IT-sektorn som genererat i att omsättningen ökat mer än 30% mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-120 683	116 686	46 003
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		116 686	-116 686	0
Årets resultat			25 193	25 193
Belopp vid årets utgång	50 000	-3 997	25 193	71 196

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-3 997
årets vinst	25 193
	21 196
disponeras så att	
i ny räkning överföres	21 196
	21 196

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-11-01 -2022-12-31 (14 mån)	2020-11-01 -2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 039 890	745 612
Övriga rörelseintäkter		3 917	1 416
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 043 807	747 028
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-37 236	-19 120
Övriga externa kostnader		-501 671	-297 456
Personalkostnader	2	-2 430 997	-308 540
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 033	0
Övriga rörelsekostnader		-1 592	-37
Summa rörelsekostnader		-2 994 529	-625 153
Rörelseresultat		49 278	121 875
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 241	0
Summa finansiella poster		-15 186	0
Resultat efter finansiella poster		34 092	121 875
Resultat före skatt		34 092	121 875
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 899	-5 189
Årets resultat		25 193	116 686

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

210 041

0

Summa materiella anläggningstillgångar

210 041

0

Summa anläggningstillgångar

210 041

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

103 758

0

Övriga fordringar

5 292

138 041

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

624 084

0

Summa kortfristiga fordringar

733 134

138 041

Kassa och bank

Kassa och bank

217 372

86 107

Summa kassa och bank

217 372

86 107

Summa omsättningstillgångar

950 506

224 148

SUMMA TILLGÅNGAR

1 160 547

224 148

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-3 997	-120 683
Årets resultat		25 193	116 686
Summa fritt eget kapital		21 196	-3 997
Summa eget kapital		71 196	46 003
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		400 673	0
Summa långfristiga skulder		400 673	0
Kortfristiga skulder			
	4		
Leverantörsskulder		19 435	0
Skatteskulder		31 177	5 189
Övriga skulder		554 625	167 139
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		83 441	5 817
Summa kortfristiga skulder		688 678	178 145
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 160 547	224 148

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-12-31	2020-11-01 -2021-10-31
Medelantalet anställda	6	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-10-31
Inköp	233 073	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	233 073	0
Årets avskrivningar	-23 033	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 033	0
Utgående redovisat värde	210 040	0

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 400 673 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-10-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	174 833	
	174 833	
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	225 840	
	225 840	

Göteborg 2023-04-12

Behrouz Talebi
Behrouz Talebi
Verkställande direktör

Curtis Charles Dionne
Curtis Charles Dionne
Styrelseledamot

Emad Masihzadeh
Emad Masihzadeh
Styrelseledamot